23. (15.) Interim caesar cum suis ad Strelam urbem pervenit; et Miseconem cum exerci- 
tu subsequi sciens, Herimannum marchionem ad Mysnensis defensionem civitatis properare 
jubet. Ipse vero ad Merseburg recto tetendit itinere. Miseco autem a patre nefario instructus, 
ut primo nostros abisse divisos nullamque post se custodiam esse relictam sensit, Idibus 
Septembris Albim juxta urbem predictam cum VII legionibus in ipsa transcendit aurora, 
quosdam circumquaque jacentia vastare, alios vero urbem precipiens inpugnare. Quod 
Weneinici conspicientes seque tueri posse desperantes, superpositae civitatis municionem, 
relictis репе omnibus suis, ascendunt. Ob hoc hostes *admodum gavisi suburbium int
rant relictum et hoc ablatis rebus inventis incendunt et superius castellum in duobus locis 
accensum infatigabiliter aggrediuntur. Hirimannus vero comes videns auxiliatores suos 
admodum paucos jam defecisse, Christi pietatem et ejus incliti martyris Donati inter- 
cessionem sanctam prostratus postulans, mulieres ad succurrendum hortatur. Quae propug- 
nacula attingentes, lapidibus viros adjuvant, ignem inpositum, quia defecit aqua, medone 
extingunt et, Deo gratias! inimici furorem et audaciam minuunt. Hoc totum Miseco de 
monte juxta posito cernens, socios adventantes exspectat. Qui depopulantes, et ubi ignis 
inveniebatur omnia usque ad Ganam fluvium concremantes sero lassis revertuntur equis, 
et ibi cum seniore suo eras ad urbem pugnaturi pernoctarent, ni Albim crescere viderent. 
Propter hoc exercitus nimis defatigatus cum securitate inopinata remeavit, et ducis sui cor 
anxium hac prosperitate relevavit. Imperator autem haec ut audivit, quoscumque tunc colli- 
gere potuit, ad succurrendum suo marchioni propere mittit, et suburbium non longe post 
redintegrare precepit. Ad hujus operis supplementum et custodiam Gero archiepiscopus et 
Arnulfus presul. *VIII. Id. Octobr. cum comitibus caeterisque compluribus conveniebant.
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Hiis omnibus ego longe inferior interfui. In 14 diebus incepta ad unguem nos perducentes, 
abivimus, committentes urbem Fritherico comiti ad 4 ebdomadas.

24. (16.) Gero archiantistes et ego, ejusdem comes, ad locum, qui Mucherini dicitur, ve- 
niebamus. Ibi tunc ego de promissis dulcibus eum ammonens, percepi ab eodem cum baculo 
ejus, quern hodie teneo, parrochiam super has IIII urbes: Scudizi, Cotuh, Bichini et Vurcin 
et villam, quae Rosneci dicitur, de residuis V, Ilburg, Раис, Dibni, Liubanizi et Geserisca, 
differens ac in posterum dicens relicturum, VIII. Kal. Novembr., presentibus hiis testibus: 
Heribaldo, Hepone, Ibone, Cristino atque Seberto. Eodem die ad urbem Curbici dictam 
venimus, ubi convenientibus archiantistitis militibus id manifestavi, quam misericorditer 
erga me senior suus egerit. Ibique de infirmitate venerabilis Fritherunae comperivimus, ad 
cujus hospicium tunc nos fuimus; quae, pro dolor! in sequenti die, id est VI. Kal. Novembr., 
hominem exuit interiorem. Inde Archiepiscopus ad Magadaburg profectus omnium festi- 
vitatem sanctorum celebravit et ego in Wallibici.